
ПРОТОКОЛ № 10 

засідання циклової комісії професійної та практичної підготовки 

(спеціальність «Дошкільна освіта») 

 

від 25 червня 2021  року 

 

Присутні – усі члени циклової комісії: Бей І.Ю, Балкова О.В., Богославець 

Н.В., Гурей О.І., Данів Т.Ю., Костан І.Й., Мельник О.Й., Никорак Н.Ю., 

Недільський С.А., Салига І.М., Сидорів С.М., Сидорук О.М., Скавінська Л.М., 

Трохимчук М.О., Червінська І.Б., Чупровська М.Я. 

Запрошена: методист коледжу Ликтей Л.М. 

 

Порядок денний: 

1. Про звіти викладачів щодо виконання індивідуальних робочих планів та 

навчальних робочих програм за 2020-2021 н. р. 

2. Про результати самостійної роботи студентів. 

3. Про результати науково-методичної роботи викладачів коледжу. 

4. Про роботу навчальних кабінетів і лабораторій, закріплених за 

цикловими комісіями. 

5. Про звіт голови циклової комісії щодо виконання річного плану роботи. 

6. Про перспективні завдання та ключові напрямки роботи циклової 

комісії в наступному навчальному році. 

7. Про відкритість прийняття рішень і провадження діяльності Івано-

Франківського коледжу 

 

1. СЛУХАЛИ: про звіти викладачів щодо виконання індивідуальних робочих 

планів та навчальних робочих програм за 2020-2021 н. р. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіти викладачів щодо виконання 

індивідуальних робочих планів та навчальних робочих програм за 2020-2021 н. 

р. 

 

2. СЛУХАЛИ: про результати самостійної роботи студентів. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіти викладачів щодо самостійної роботи 

студентів. 

 

3. СЛУХАЛИ: про результати науково-методичної роботи викладачів 

коледжу. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіти викладачів щодо науково-методичної 

роботи. 

 

4. СЛУХАЛИ: про роботу навчальних кабінетів і лабораторій, закріплених 

за цикловими комісіями. 

УХВАЛИЛИ: оцінити роботу навчальних кабінетів і лабораторій як таку, 

що відповідає вимогам. 



 

5. СЛУХАЛИ: про звіт голови циклової комісії щодо виконання річного 

плану роботи. 

УХВАЛИЛИ: затвердити звіт голови циклової комісії щодо виконання 

річного плану роботи. 

6. СЛУХАЛИ: про перспективні завдання та ключові напрямки роботи 

циклової комісії в наступному навчальному році. 

УХВАЛИЛИ: затвердити перспективні завдання та ключові напрямки 

роботи циклової комісії в наступному навчальному році. 

 

7. СЛУХАЛИ: методиста коледжу Ликтей Л.М. довела до відома присутніх 

про розпорядження директора коледжу від 10.06.2020 року Про відкритість 

прийняття рішень і провадження діяльності Івано-Франківського коледжу. З 

метою відкритості прийняття рішень і провадження освітньої діяльності 

коледжу, відповідно до статті 79 Закону України «Про фахову передвищу 

освіту», на виконання пункту 56 Ліцензійних умов провадження освітньої 

діяльності, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 

грудня 2015 р. № 1187 (зі змінами) та рішення адміністративної ради Івано-

Франківського коледжу Державного вищого навчального закладу 

«Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника» 

систематично оприлюднювати на офіційному веб-сайті коледжу рішення та 

діяльність щодо організації освітнього процесу (крім інформації з обмеженим 

доступом). 

УХВАЛИЛИ: На офіційних веб-сторінках циклових комісій додатково 

розмістити до 01.09.2020  

1) логотип спеціальності (за наявності);  

2) методична тема, над якою працює циклова комісія;  

3) результати співпраці зі стейкхолдерами; 

4) кращі випускники спеціальності. 
 
 

 

Голова циклової комісії 

 

 

 

 

 

Оксана СЕЛЕПІЙ 

 

Секретар циклової комісії 

 

 

 

 

Тетяна ДАНІВ 

  
 


